ỦY BAN NHÂN DÂN
     XÃ QUANG KHẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                                           Quang Khải, ngày 10 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tiếp tục giải quyết chế độ chính sách theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg,

 ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chính phủ

 Thực hiện Công văn số: 704/UBND-LĐTBXH ngày 09  tháng 6 năm 2023 của
UBND huyện Tứ Kỳ về việc tiếp tục giải quyết chế độ chính sách theo Quyết định số
62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chính phủ cho các đối tượng tham
gia chiến tranh Bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc tế.

 UBND xã Quang Khải thông báo cho các đối tượng là thanh niên xung phong
tập trung sau ngày 30 tháng 4 năm 1975 trực tiếp tham gia chiến tranh bảo vệ Tổ quốc
và làm nhiệm vụ quốc tế đã về gia đình, hiện không thuộc diện hưởng chế độ hưu trí,
chế độ mất sức lao động hàng tháng có nguyên quán hoặc hộ khẩu thường trú hiện tại ở
xã Quang Khải, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương chưa được hưởng chế độ chính sách theo
Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chính phủ. Đến
UBND xã Quang Khải liên hệ công chức phụ trách công tác lao động thương binh xã
hội để được hướng dẫn, kê khai hồ sơ đề nghị hưởng chế độ theo Quyết định
62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011.

Thời gian tiếp nhận kê khai từ ngày 11/7/2023 đến hết ngày 12/7/2023 (Trong giờ
hành chính)

Địa điểm: Phòng làm việc Bộ phận Lao động - Thương binh và xã hội UBND xã
Quang Khải

Vậy UBND xã  Quang Khải thông báo để các đối tượng nêu trên nắm được và
thực hiện đúng thời gian quy định ở trên. Sau thời gian thông báo ở trên nếu đối tượng
không ra kê khai, sau này có vướng mắc đối tượng hoàn toàn chịu trách nhiệm/.

  Nơi nhận :                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Đài TT xã ;        PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VP .

                                                                           Nguyễn Hồng Thiêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T08:28:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Thiêm<nguyenhongthiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-11T09:10:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-11T09:10:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!